
TARIFFE PER PERSONA A SETTIMANA

PERIODO TARIFFA

07/07 - 28/07 € 630,00

28/07 - 04/08 € 693,00

04/08 - 11/08 € 819,00

11/08 - 18/08 € 945,00

18/08 - 25/08 € 819,00

25/08 - 01/09 € 693,00

01/09 - 08/09 € 630,00

08/09 - 15/09 € 504,00

INFO E PRENOTAZIONI PRESSO LA TUA AGENZIA DI FIDUCIA

Soggiorni Settimanali

Offerta non retroattiva - Tassa di soggiorno da pag in loco - Assicurazione annullamento (facoltativa): 5% sul totale pratica

 Selinunte (TP)

SUPPLEMENTI
Tessera Club (obbligatoria fino al 29/09): €
49,00 p.p. a settimana da 3 anni in poi
Camera singola: 50%
Culla: € 10,00 al giorno da pagare in loco
Camera finestra vista mare: € 5,00 a camera a
notte
Camera con balcone: € 10,00 a camera a notte
Camera con balcone e vista mare: € 15,00 a
camera a notte

Infant 0/3 anni n.c.: quota biberoneria
(obbligatoria fino al 29/09): € 14,00 al
giorno da pagare in loco
3° Letto bambini 3/12 anni n.c.: Gratis
4° Letto bambini 3/12 anni n.c.: -50%
3°/4° Letto ragazzi 12/18 anni n.c.: -50%
3°/4° letto adulti: -20%
Rid. Mezza Pensione: -€ 70,00 per
persona a settimana

RIDUZIONI

Single + Bambino: Tariffa intera adulto + tariffa Bambini o Ragazzi (escluso dal 4 al 25 agosto).
Speciale Sposi: Upgrade gratuito in Camera Superior su disponibilità e Homeymoon Present in camera.

PROMOZIONI

LA QUOTA COMPRENDE
Sistemazione in camera Standard con finestra

-Trattamento Soft All Inclusive
-Animazione, piano bar, Miniclub

-Utilizzo delle attrezzature sportive e ricreative 
-Piscina e Spiaggia Attrezzata


